



Warszawa, dnia 5 lipca 2019 r.

NFOŚiGW-WZ.52.1.2019. 17

Do Wykonawców
W postępowaniu
ZZ/09/2019

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup artykułów promocyjnych na potrzeby NFOŚiGW”. Nr sprawy ZZ/09/2019.

W związku z pytaniami zadany przez Wykonawcę, przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Proszę o informacje czy dopuszczają Państwo tłoczenie lub nadruk w jednym kolorze do pozycji 6. część III - 5 SIWS - Notes konferencyjny ponieważ, full coloru na okładce skóropodobnej jest nie możliwy do wykonania.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że realizował wcześniej podobne zamówienia, stąd też wie, że nadruk full color na okładce skóropodobnej jest możliwy do wykonania.

Pytanie 2

Pytanie dotyczy części III-4SIWZ punkt 7 sakwy rowerowe, zdjęcie poglądowe oraz opis odpowiadają produktowi dostępnemu na rynku, jest on natomiast oznaczony logiem producenta, czy dopuszczacie Państwo taki produkt? Nie ologowany z wierzchu żaden nie odpowiada specyfikacji.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza produkt z logiem producenta, a jednocześnie zwraca uwagę, że zdjęcie zamieszczone w poz. nr 7 Część III-4 SIWZ (OPZ), jest wyłącznie zdjęciem poglądowym, przybliżającym wyobrażenie Zamawiającego o wyglądzie produktu. Zamawiający dopuszcza złożenie każdego (równoważnego) artykułu, który spełniać będzie minimalne wymagania opisane dla poz. nr 7. Dodatkowo Zamawiający podkreśla, że zgodnie z OPZ na przedmiocie (na każdej z dwóch sztuk) Wykonawca musi zamieścić monochromatyczne logo LIFE i NFOŚiGW, a także napis: „Sfinansowano ze środków UE w ramach Projektu Budowania Potencjału LIFE14 CAP/PL/000011” wykonane za pomocą dowolnej trwałej techniki.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Joanna Zemeńka-Wiktorowska

w zastępstwie

SEKRETARZ KOMISJI


Rafał Wróblewski